
 
СОВЕТ КИСЛЯКОВСКОГО  
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

НАЗЫВАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
РЕШЕНИЕ 

От 27.01.2017                                                                                                         № 78 
с.Кисляки 

 
О внесении изменений в решение Совета Кисляковского 

сельского поселения от 30.10.2013г. № 114 «Об утверждении 
Положения «О бюджетном процессе в Кисляковском 

сельском поселении» 
  
 
 Руководствуясь положениями статьей 43.1 Федерального закона от 6 

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации» Совет Кисляковского сельского 
поселения  РЕШИЛ: 
 

1. Изложить статью 23 Положения в следующей редакции: 
Решением об исполнении местного бюджета утверждается годовой отчет 

об исполнении местного бюджета с указанием общего объема доходов, расходов 
и дефицита (профицита) местного бюджета. 

Отдельными приложениями к решению об исполнении местного бюджета 
за отчетный финансовый год утверждается исполнение за отчетный финансовый 
год по: 

доходам местного бюджета по кодам классификации доходов бюджетов; 
расходам местного бюджета по разделам и подразделам классификации 

расходов бюджетов; 
расходам местного бюджета по целевым статьям (муниципальным 

программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и 
подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов; 

расходам местного бюджета по ведомственной структуре расходов 
бюджета; 

источникам финансирования дефицита местного бюджета по кодам 
классификации источников финансирования дефицитов бюджетов; 

2. Настоящее Решение обнародовать в соответствии с Уставом 
Кисляковского сельского поселения, разместить на официальном сайте 
администрации  и вступает в силу с момента обнародования. 

 
            Глава 
сельского поселения                                                                      М.Н.Пономарева 


